

Ismobilen ApS

Willemoesgade 9, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 47 39 92

Årsrapport

10. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Nikolai Kierulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 10. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ismobilen ApS
Willemoesgade 9, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 47 39 92

Regnskabsår: 10. april - 31. december

Direktion

Oliver Tobias Kierulff, direktør
Nikolai Kierulff, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629.888 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.483 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	629.888
1 Personaleomkostninger	-377.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000
Driftsresultat	232.655
Resultat før skat	232.655
Skat af årets resultat	-51.172
Ordinært resultat efter skat	181.483
Årets resultat	181.483
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	181.483
Disponeret i alt	181.483

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	113.847
Tilgodehavender i alt	<u>113.847</u>
Likvide beholdninger	<u>333.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.285</u>
Aktiver i alt	<u>577.285</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	181.483
Egenkapital i alt	231.483
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.850
Hensatte forpligtelser i alt	3.850
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	47.322
Anden gæld	294.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.952
Gældsforpligtelser i alt	341.952
Passiver i alt	577.285

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. april 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.483	181.483
	50.000	181.483	231.483

Noter

	10/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>377.233</u>
	<u>377.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>150.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>130.000</u>